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YANGO Ashwagandha 3 formy 90 kapsułek
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Ashwagandha 3 formy 90 kapsułek3 FORMY ASHWAGANDHYDużym wyzwaniem suplementacji jest dostarczenie
w jednym preparacie jak najbardziej zoptymalizowanej postaci składników odżywczych. Niejednokrotnie w skład suplementu wchodzi
ekstrakt standaryzowany na określoną zawartość składników aktywnych, co gwarantuje jakość i skuteczność suplementacji.W
suplemencie diety Ashwagandha 3 Formy zawarliśmy nie tylko ekstrakt 10:1 oraz ekstrakt standaryzowany na 10% zawartości
witanolidów. Do kapsułki dołożyliśmy też sproszkowany korzeń ashwagandhy, dla zachowania pełni naturalnych składników
odżywczych rośliny.CZYM JEST ASHWAGANDHA?Ashwaganda (Withania somnifera) to ziele używane w Ajurwedzie od tysięcy lat. W
sanskrycie słowo „ashwa” oznacza „koń”, podczas gdy „gandha” to „zapach”. Ashwaganda to niewielki, zimozielony krzew, niski i
przysadzisty o aksamitnych liściach i dzwonkowych kwiatach, rodzący pomarańczowe owoce, podobne wyglądem do małych
pomidorów.WŁAŚCIWOŚCI ADAPTOGENNE ASHWAGANDHYAdaptogeny są to substancje pochodzenia naturalnego, najczęściej zioła,
produkty roślinne mające pozytywny wpływ na stan układu nerwowego i mózgu. Pojęcie te zostało wprowadzone przez rosyjskiego
naukowca Mikołaja Lazarewa, który sformułował 3 postulaty, przedstawiające warunki jakie musi spełnić dana roślina, aby mogła zostać
uznana za adaptogen.Czym musi charakteryzować się adaptogen?• Nie jest toksyczny dla organizmu• Pomaga zaadaptować się do
stresu, zmniejszając przy tym jego wpływ na organizm• Przyczynia się do dobrego samopoczuciaWśród ziół wykazujących działanie
adaptogenne możemy wyróżnić między innymi: traganek, ashwaganda, żeń-szeń syberyjski, schisandra, czy guduchi.Zalecane
spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie przekraczać
zalecanej dziennej porcjiSkładnikisproszkowany korzeń ashwagandhy (Withania somnifera), ekstrakt z korzenia ashwagandy (Withania
somnifera) 10:1, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość min. 10% witanolidów. Skład
kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o
odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie
pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Składnik aktywny1 kapsułkaAshwagandha - ekstrakt 10:1150 mgAshwagandha – ekstrakt
w tym witanolidy (10%)50 mg5 mgSproszkowany korzeń ashwagandhy170 mgProducentYANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681
Warszawa
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